
保山市昌宁县田园镇四角田等 2个村土地整治（补充耕地）项目承接主体中标候

选人公示

（招标编号：GC530500202400063001）

       
公示结束时间：2024年 03月 18日          

一、评标情况

标段(包)[001]保山市昌宁县田园镇四角田等 2个村土地整治（补充耕地）项目承接主体:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：保山创越实业有限责任公司，投标报价：455.709976万元，质

量：投融资部分符合现行有关政策规范要求，工程质量达到设计要求并符合《云南省土地整

治项目验收规程》及有关规定要求，一次性验收合格。，工期/交货期/服务期：100天；

      中标候选人第 2名：昌宁县盛昌能源投资开发有限责任公司，投标报价：454.867958

万元，质量：投融资部分符合现行有关政策规范要求，工程质量达到设计要求并符合《云南

省土地整治项目验收规程》及有关规定要求，一次性验收合格。，工期/交货期/服务期：100

天；

      中标候选人第 3名：昌宁县昌隆公路投资开发有限责任公司，投标报价：456.551985

万元，质量：投融资部分符合现行有关政策规范要求，工程质量达到设计要求并符合《云南

省土地整治项目验收规程》及有关规定要求，一次性验收合格。，工期/交货期/服务期：100

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(保山创越实业有限责任公司)的项目负责人：项目总负责人：张永亮；施

工项目经理：左金奇项目总负责人证书：职称证；编号：029453 施工项目经理证书：中华

人民共和国二级注册建造师（水利水电工程）；编号：云 2532021202162718;

      中标候选人(昌宁县盛昌能源投资开发有限责任公司)的项目负责人：项目总负责人：

马勇；施工项目经理：李绍波项目总负责人证书：职称证；编号：037489 施工项目经理证

书：中华人民共和国二级注册建造师（水利水电工程）；编号：云 2532019202163158;

      中标候选人(昌宁县昌隆公路投资开发有限责任公司)的项目负责人：项目总负责人：

李光银；施工项目经理：杨金树项目总负责人证书：职称证；编号：033378 施工项目经理

证书：中华人民共和国二级注册建造师（水利水电工程）；编号：云 2532018202100071;



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(保山创越实业有限责任公司)的资格能力条件：满足招标文件要求。;

      中标候选人(昌宁县盛昌能源投资开发有限责任公司)的资格能力条件：满足招标文件

要求。;

      中标候选人(昌宁县昌隆公路投资开发有限责任公司)的资格能力条件：满足招标文件

要求。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(保山创越实业有限责任公司)的评标情况：正常，详见评标报表。;

      中标候选人(昌宁县盛昌能源投资开发有限责任公司)的评标情况：正常，详见评标报

表。;

      中标候选人(昌宁县昌隆公路投资开发有限责任公司)的评标情况：正常，详见评标报

表。;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予

以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向招标人、同级监管部门、行业主管

部门实名书面投诉。保山市自然资源和规划局 0875-2122249

三、其他

    中标公示发布登记表

                                                      编号：

GC530500202400063001001 

招标人 昌宁县自然资源局 联系人 兰主任 0875-7121882

工程名称 保山市昌宁县田园镇四角田等 2个村土地整治（补充耕地）项目承接主体

招标代理机构 云南国诚项目管理咨询有限公司

招标备案编号 GC530500202400063001001 招标方式 ■公开  □邀请

招标类别 ■施工  □监理   □设计  □勘察   □设备  □材料   ■其他

开标时间 2024年 3月 12 日 15时 00 分

建设规模 项目概况：保山市昌宁县田园镇四角田等 2个村土地整治（补充耕地）项目，建

设性质属于土地开发项目，项目类型为县级投资土地整治（补充耕地）项目。项目区位于昌

宁县田园镇勐廷村、四角田村境内，主要建设内容为土地平整工程、灌溉与排水工程和田间

道路工程。本项目共分为 6个片区，规划建设总规模为 13.8137公顷，其中计划新增耕地面



积 13.3897公顷（净面积 11.5269公顷，均为旱地），新增耕地率 96.93%（净增率 83.45%）；项

目实施后耕地平均利用等为 11.0等，计划新增粮食产能 86451.42公斤。项目预算总投资为

486.64万元。

招标范围：主要是通过公开招标方式选取项目承接主体（投资主体和施工主体）。其中项目

投资主体主要负责该项目的融资、投资、建设、管理、验收及种植管护和移交；施工主体主

要负责项目的建设施工包括对项目区耕种、灌溉、交通运输等条件进行改造，施工具体内容

详见设计文件及招标工程量清单。

结构类型 项目承接主体

公示时间  2024 年  3  月  14  日至 2024 年  3  月  18  日

采用评标办法 综合评估法 投标人数量 3家 

拦标价 456.638772万元

拟中标人 保山创越实业有限责任公司（昌宁智博盛世建设工程有限责任公司） 联系人及电

话 徐丽 15187577260

中标价 455.709976万元

投标质量 投融资部分符合现行有关政策规范要求，工程质量达到设计要求并符合《云南省

土地整治项目验收规程》及有关规定要求，一次性验收合格。

■工期 □交货期 □监理期限 □设计/勘察期限 施工期 100日历天，管护期 5年。

项目负责人 项目总负责人：张永亮；施工项目经理：左金奇 证书编号 项目总负责人：张永

亮，工程师，029453；施工项目经理：左金奇，水利水电工程贰级注册建造师，云

2532021202162718。

该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

第一中标候选人 保山创越实业有限责任公司（昌宁智博盛世建设工程有限责任公司） 得分 

88.34

第二中标候选人 昌宁县盛昌能源投资开发有限责任公司（云南振永水利水电工程有限公司） 

得分 73.72

第三中标候选人 昌宁县昌隆公路投资开发有限责任公司（云南信丰建筑工程有限公司） 得

分 65.50

中标情况说明：

推选第一中标候选人：保山创越实业有限责任公司（昌宁智博盛世建设工程有限责任公司）。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公



示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向招标人、同级监管部门、行业主管部门

实名书面投诉。保山市自然资源和规划局 0875-2122249

招标人公章：昌宁县自然资源局            

日期：2024年 3月 12日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为保山市自然资源和规划局。

五、联系方式

   招 标 人：昌宁县自然资源局                         

   地    址：昌宁县滨河西路 8号                                                 

   联 系 人：兰主任                             

   电    话：0875-7121882                                                   

   电子邮件：1651084101@qq.com                             

   招标代理机构：云南国诚项目管理咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市五华区小康大道 580号银河北庭商务中心 1101号

   联 系 人： 吴女士

   电    话： 18213028102

   电子邮件： 1651084101@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-14T11:00:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-14T11:00:45+0800
	BJ
	ePolicy




